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RINCIAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2015

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 1 . 01 Urusan Wajib Pendidikan

Organisasi : 1 . 01 . 01 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga

Sub Unit Organisasi : 1 . 01 . 01 . 01 Dinas Pendidikan Pemuda dan Olah Raga
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PENDAPATAN  254.000.000,00 1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 4

PENDAPATAN ASLI DAERAH  254.000.000,00 1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1

1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 4 . 1 . 2 Hasil Retribusi Daerah  254.000.000,00 

BELANJA  918.302.465.000,00 1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5

BELANJA TIDAK LANGSUNG  849.082.470.000,00 1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1

1.01 . 1.01.01 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 Belanja Pegawai  849.082.470.000,00 

BELANJA LANGSUNG  69.219.995.000,00 1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  1.278.000.000,00 1.01 . 1.01.01 . 01

 8.000.000,00 Penyediaan jasa surat menyurat1.01 . 1.01.01 . 01 . 01

1.01 . 1.01.01 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.000.000,00 

 100.000.000,00 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik1.01 . 1.01.01 . 01 . 02

1.01 . 1.01.01 . 01 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00 

 450.000.000,00 Penyediaan jasa administrasi keuangan1.01 . 1.01.01 . 01 . 07

1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  449.845.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 01 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  155.000,00 

 75.000.000,00 Penyediaan jasa kebersihan kantor1.01 . 1.01.01 . 01 . 08

1.01 . 1.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.495.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 01 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  72.505.000,00 

 100.000.000,00 Penyediaan jasa perbaikan peralatan kerja1.01 . 1.01.01 . 01 . 09

1.01 . 1.01.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.595.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 01 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  97.405.000,00 

 150.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.01 . 1.01.01 . 01 . 10

1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.510.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  147.490.000,00 
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 90.000.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.01 . 1.01.01 . 01 . 11

1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.860.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  87.140.000,00 

 75.000.000,00 Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor1.01 . 1.01.01 . 01 . 13

1.01 . 1.01.01 . 01 . 13 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  75.000.000,00 

 20.000.000,00 Penyediaan peralatan rumah tangga1.01 . 1.01.01 . 01 . 14

1.01 . 1.01.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.300.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 01 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  18.700.000,00 

 10.000.000,00 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan1.01 . 1.01.01 . 01 . 15

1.01 . 1.01.01 . 01 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 

 100.000.000,00 Penyediaan makanan dan minuman1.01 . 1.01.01 . 01 . 17

1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.255.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  97.745.000,00 

 100.000.000,00 Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah1.01 . 1.01.01 . 01 . 18

1.01 . 1.01.01 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  100.000.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  760.000.000,00 1.01 . 1.01.01 . 02

 160.000.000,00 pengadaan Kendaraan dinas/operasional1.01 . 1.01.01 . 02 . 05

1.01 . 1.01.01 . 02 . 05 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  160.000.000,00 

 50.000.000,00 Pengadaan peralatan gedung kantor1.01 . 1.01.01 . 02 . 09

1.01 . 1.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.260.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 02 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  48.740.000,00 

 100.000.000,00 Pengadaan perangkat komputer, printer dan perlengkapannya1.01 . 1.01.01 . 02 . 11

1.01 . 1.01.01 . 02 . 11 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00 

 150.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor1.01 . 1.01.01 . 02 . 22

1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  43.670.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 02 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  106.330.000,00 

 100.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional1.01 . 1.01.01 . 02 . 24

1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.430.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 02 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  98.570.000,00 

 50.000.000,00 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor1.01 . 1.01.01 . 02 . 28

1.01 . 1.01.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.260.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 02 . 28 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  48.740.000,00 

 100.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor1.01 . 1.01.01 . 02 . 42
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1.01 . 1.01.01 . 02 . 42 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00 

 50.000.000,00 Penataan Lingkungan Gedung Kantor1.01 . 1.01.01 . 02 . 45

1.01 . 1.01.01 . 02 . 45 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  50.000.000,00 

Program Peningkatan Kapasitas Sumber Daya Aparatur  60.000.000,00 1.01 . 1.01.01 . 05

 60.000.000,00 Pendidikan dan pelatihan formal1.01 . 1.01.01 . 05 . 01

1.01 . 1.01.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.255.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 05 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  57.745.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 430.321.000,00 1.01 . 1.01.01 . 06

 40.000.000,00 Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD1.01 . 1.01.01 . 06 . 01

1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.770.500,00 

1.01 . 1.01.01 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.229.500,00 

 50.000.000,00 Penatausahaan dan Pelaporan Administrasi Keuangan Daerah1.01 . 1.01.01 . 06 . 05

1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  49.710.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 06 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  290.000,00 

 15.000.000,00 Penatausahaan administrasi pengelolaan barang milik daerah1.01 . 1.01.01 . 06 . 06

1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  12.400.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 06 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.600.000,00 

 325.321.000,00 Operasional kegiatan bantuan provinsi1.01 . 1.01.01 . 06 . 07

1.01 . 1.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  75.400.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 06 . 07 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  249.921.000,00 

Program Pendidikan Anak Usia Dini  648.000.000,00 1.01 . 1.01.01 . 15

 150.000.000,00 Pembangunan gedung sekolah1.01 . 1.01.01 . 15 . 01

1.01 . 1.01.01 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  150.000.000,00 

 42.000.000,00 Pengadaan perlengkapan sekolah1.01 . 1.01.01 . 15 . 20

1.01 . 1.01.01 . 15 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  42.000.000,00 

 26.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat bangunan sekolah1.01 . 1.01.01 . 15 . 42

1.01 . 1.01.01 . 15 . 42 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.000.000,00 

 50.000.000,00 Pelatihan kompetensi tenaga pendidik1.01 . 1.01.01 . 15 . 57

1.01 . 1.01.01 . 15 . 57 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  17.343.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 15 . 57 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  32.657.000,00 

 30.000.000,00 Lomba kreatifitas minat bakat siswa TK/RA1.01 . 1.01.01 . 15 . 67

1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.689.500,00 

1.01 . 1.01.01 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  20.310.500,00 

 100.000.000,00 Pemberdayaan Tenaga Pendidik Non Formal1.01 . 1.01.01 . 15 . 69

Halaman 3RINCIAN RANCANGAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI, PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN



KODE

REKENING
URAIAN JUMLAH

1 2 3

DASAR HUKUM

4

1.01 . 1.01.01 . 15 . 69 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  100.000.000,00 

 250.000.000,00 Penguatan Kelembagaan PAUD Non Formal1.01 . 1.01.01 . 15 . 70

1.01 . 1.01.01 . 15 . 70 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  250.000.000,00 

Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa  75.000.000,00 1.25 . 1.01.01 . 15

 75.000.000,00 Pembinaan dan Pengembangan Jaringan Komunikasi dan Informasi1.25 . 1.01.01 . 15 . 02

1.25 . 1.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  20.120.000,00 

1.25 . 1.01.01 . 15 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  54.880.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  7.000.000,00 1.16 . 1.01.01 . 15

 7.000.000,00 Penyelenggaraan pameran investasi1.16 . 1.01.01 . 15 . 10

1.16 . 1.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.708.000,00 

1.16 . 1.01.01 . 15 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  2.292.000,00 

Program Wajib Belajar Pendidikan Dasar Sembilan Tahun  23.755.617.000,00 1.01 . 1.01.01 . 16

 100.000.000,00 Pengadaan mebeluer sekolah1.01 . 1.01.01 . 16 . 19

1.01 . 1.01.01 . 16 . 19 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  100.000.000,00 

 200.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat bangunan sekolah1.01 . 1.01.01 . 16 . 41

1.01 . 1.01.01 . 16 . 41 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  200.000.000,00 

 30.000.000,00 Pelatihan kompetensi tenaga pendidik1.01 . 1.01.01 . 16 . 57

1.01 . 1.01.01 . 16 . 57 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.000.000,00 

 50.000.000,00 Pelatihan Penyusunan Kurikulum 2013 Tingkat SMP1.01 . 1.01.01 . 16 . 59

1.01 . 1.01.01 . 16 . 59 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  16.904.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 59 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  33.096.000,00 

 50.000.000,00 Pembinaaan minat, bakat, dan kreativitas siswa1.01 . 1.01.01 . 16 . 70

1.01 . 1.01.01 . 16 . 70 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  11.603.500,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 70 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  38.396.500,00 

 300.000.000,00 Pelaksanaan Lomba Mata Pelajaran Agama Islam dan Seni (MAPSI)1.01 . 1.01.01 . 16 . 79

1.01 . 1.01.01 . 16 . 79 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  108.932.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 79 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  191.068.000,00 

 350.000.000,00 Penyelenggaraan Ujian Sekolah1.01 . 1.01.01 . 16 . 82

1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  296.956.500,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 82 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  53.043.500,00 

 50.000.000,00 Penyediaan Buku Mulok Bahasa Jawa SMP1.01 . 1.01.01 . 16 . 83

1.01 . 1.01.01 . 16 . 83 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  50.000.000,00 

 300.000.000,00 Penyelenggaraan Ujian Nasional SMP/SMPLB1.01 . 1.01.01 . 16 . 84
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1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  192.764.500,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 84 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  107.235.500,00 

 100.000.000,00 Festival Kreatifitas dan Kompetensi Siswa SD/MI1.01 . 1.01.01 . 16 . 85

1.01 . 1.01.01 . 16 . 85 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.527.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 85 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  78.473.000,00 

 10.000.000,00 Pelatihan Desimilasi Karakter Bangsa Anti Korupsi Siswa dan Guru1.01 . 1.01.01 . 16 . 86

1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.771.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 86 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.229.000,00 

 5.000.000,00 Fasilitasi Tim Pengembang Kurikulum SMP TK Kab. Tegal1.01 . 1.01.01 . 16 . 87

1.01 . 1.01.01 . 16 . 87 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.838.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 87 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  3.162.000,00 

 10.000.000,00 Pelatihan Peningkatan Mutu Kepala Sekolah SMP1.01 . 1.01.01 . 16 . 88

1.01 . 1.01.01 . 16 . 88 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.027.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 88 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  7.973.000,00 

 30.000.000,00 Bedah SKL (Standar Keompetensi Kelulusan) SMP1.01 . 1.01.01 . 16 . 89

1.01 . 1.01.01 . 16 . 89 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.268.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 89 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  24.732.000,00 

 1.000.000.000,00 Fasilitasi Program Keaksaraan Dasar1.01 . 1.01.01 . 16 . 90

1.01 . 1.01.01 . 16 . 90 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.560.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 90 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  996.440.000,00 

 75.000.000,00 Penyelenggaraan Ujian Nasional Paket A dan B1.01 . 1.01.01 . 16 . 91

1.01 . 1.01.01 . 16 . 91 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.149.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 91 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  53.851.000,00 

 75.000.000,00 Penyelenggaraan Ujian Nasional Paket C1.01 . 1.01.01 . 16 . 92

1.01 . 1.01.01 . 16 . 92 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  49.038.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 92 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.962.000,00 

 120.000.000,00 Penyelenggaraan Semesteran Paket A, B dan C1.01 . 1.01.01 . 16 . 93

1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.348.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 93 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  112.652.000,00 

 50.000.000,00 Latihan Ujian Nasional SMP/Try Out SMP/MTs1.01 . 1.01.01 . 16 . 94

1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.943.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 94 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  43.057.000,00 

 100.000.000,00 Pelatihan Penyusunan Kurikulum1.01 . 1.01.01 . 16 . 95

1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.453.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 16 . 95 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  76.547.000,00 
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 18.340.617.000,00 Kegiatan DAK Pendidikan SD1.01 . 1.01.01 . 16 . 96

1.01 . 1.01.01 . 16 . 96 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  18.340.617.000,00 

 200.000.000,00 Pembangunan RKB SMP IT Al Azhar1.01 . 1.01.01 . 16 . 97

1.01 . 1.01.01 . 16 . 97 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  200.000.000,00 

 2.200.000.000,00 Rehabilitasi Sedang/Berat Gedung SD/SMP1.01 . 1.01.01 . 16 . 98

1.01 . 1.01.01 . 16 . 98 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  2.200.000.000,00 

 10.000.000,00 Pengembangan Kegiatan MGMP SMP1.01 . 1.01.01 . 16 . 99

1.01 . 1.01.01 . 16 . 99 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 

Program Pendidikan Menengah  34.365.557.000,00 1.01 . 1.01.01 . 17

 120.000.000,00 Pengadaan mebeluer sekolah1.01 . 1.01.01 . 17 . 19

1.01 . 1.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.873.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 17 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  115.127.000,00 

 980.000.000,00 Rehabilitasi sedang/berat ruang kelas sekolah1.01 . 1.01.01 . 17 . 44

1.01 . 1.01.01 . 17 . 44 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.503.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 17 . 44 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  972.497.000,00 

 200.000.000,00 Pelatihan kompetensi tenaga pendidik1.01 . 1.01.01 . 17 . 57

1.01 . 1.01.01 . 17 . 57 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  28.512.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 17 . 57 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  171.488.000,00 

 80.000.000,00 Lomba Olimpiade Sains Siswa SMA1.01 . 1.01.01 . 17 . 70

1.01 . 1.01.01 . 17 . 70 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  19.766.500,00 

1.01 . 1.01.01 . 17 . 70 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  60.233.500,00 

 300.000.000,00 Penyelenggaraan Ujian Akhir Sekolah dan Ujian Nasional1.01 . 1.01.01 . 17 . 71

1.01 . 1.01.01 . 17 . 71 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  222.168.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 17 . 71 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  77.832.000,00 

 4.953.533.000,00 Kegiatan DAK SMA1.01 . 1.01.01 . 17 . 72

1.01 . 1.01.01 . 17 . 72 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  4.953.533.000,00 

 11.465.989.000,00 Kegiatan DAK SMK1.01 . 1.01.01 . 17 . 73

1.01 . 1.01.01 . 17 . 73 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  11.465.989.000,00 

 16.266.035.000,00 Kegiatan Bantuan Propinsi Bidang Pendidikan1.01 . 1.01.01 . 17 . 74

1.01 . 1.01.01 . 17 . 74 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  16.266.035.000,00 

Program Pendidikan Non Formal  650.000.000,00 1.01 . 1.01.01 . 18

 200.000.000,00 Pembinaan pendidikan kursus dan kelembagaan1.01 . 1.01.01 . 18 . 03

1.01 . 1.01.01 . 18 . 03 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  200.000.000,00 

 200.000.000,00 Pengembangan Pendidikan Kecakapan Hidup (PKH)1.01 . 1.01.01 . 18 . 05
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1.01 . 1.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  9.590.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 18 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  190.410.000,00 

 250.000.000,00 Peningkatan Sarana dan Prasarana Pendidikan Non Formal1.01 . 1.01.01 . 18 . 14

1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.144.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 18 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  241.856.000,00 

Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olah Raga  945.500.000,00 1.18 . 1.01.01 . 20

 250.000.000,00 Penyelenggaraan kompetisi olahraga1.18 . 1.01.01 . 20 . 06

1.18 . 1.01.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  64.624.000,00 

1.18 . 1.01.01 . 20 . 06 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  185.376.000,00 

 100.000.000,00 Penyelenggaraan Kemah Bakti Pemuda1.18 . 1.01.01 . 20 . 19

1.18 . 1.01.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.541.000,00 

1.18 . 1.01.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  78.459.000,00 

 295.500.000,00 Pembinaan Paskibraka1.18 . 1.01.01 . 20 . 20

1.18 . 1.01.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  79.224.000,00 

1.18 . 1.01.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  216.276.000,00 

 50.000.000,00 Penyelenggaraan Pekan Seni Pelajar1.18 . 1.01.01 . 20 . 21

1.18 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  7.507.000,00 

1.18 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  42.493.000,00 

 200.000.000,00 Pemberdayaan Pemuda dan Pembinaan Pelajar1.18 . 1.01.01 . 20 . 22

1.18 . 1.01.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  46.832.000,00 

1.18 . 1.01.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  153.168.000,00 

 50.000.000,00 Fasilitasi Pelatihan Guru/Pembina Olah Raga1.18 . 1.01.01 . 20 . 23

1.18 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.045.000,00 

1.18 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  34.955.000,00 

Program Peningkatan Mutu Pendidik dan Tenaga Kependidikan  5.445.000.000,00 1.01 . 1.01.01 . 20

 50.000.000,00 Pengembangan mutu dan kualitas program pendidikan dan pelatihan bagi pendidik dan 

tenaga kependidikan

1.01 . 1.01.01 . 20 . 08

1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  8.155.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 08 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.845.000,00 

 25.000.000,00 Operasionalisasi Pelaksanaan Kegiatan Sertifikasi Pendidik1.01 . 1.01.01 . 20 . 14

1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  2.282.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 14 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  22.718.000,00 

 30.000.000,00 Pendataan Pendidik dan Tenaga Kependidikan Tahun 2015 (Guru Negeri/Swasta)1.01 . 1.01.01 . 20 . 15

1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.570.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 15 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.430.000,00 

 50.000.000,00 Seleksi Bakal Calon Kepala Sekolah, Pengawas dan Penilik Sekolah1.01 . 1.01.01 . 20 . 16
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1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  22.556.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 16 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  27.444.000,00 

 50.000.000,00 Bantuan Penyelenggaraan Jambore PNF (APBD II)1.01 . 1.01.01 . 20 . 17

1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.214.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  43.786.000,00 

 50.000.000,00 Penilaian Kinerja Kepala Sekolah1.01 . 1.01.01 . 20 . 18

1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  23.203.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 18 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  26.797.000,00 

 10.000.000,00 Pelayanan Sertijab Tenaga Pendidik/Kepala Sekolah1.01 . 1.01.01 . 20 . 19

1.01 . 1.01.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.030.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  6.970.000,00 

 80.000.000,00 Penilaian Angka Kredit Guru, Penilik PLS, Pengawas Sekolah dan Pamong Belajar1.01 . 1.01.01 . 20 . 20

1.01 . 1.01.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  38.510.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 20 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.490.000,00 

 150.000.000,00 Bantuan Kesejahteraan Pendidik PAUD (APBD II)1.01 . 1.01.01 . 20 . 21

1.01 . 1.01.01 . 20 . 21 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  150.000.000,00 

 15.000.000,00 Pengembangan Keprofesian Berkelanjutan1.01 . 1.01.01 . 20 . 22

1.01 . 1.01.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  5.066.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 22 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  9.934.000,00 

 10.000.000,00 Orientasi Guru Baru1.01 . 1.01.01 . 20 . 23

1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  1.849.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 23 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  8.151.000,00 

 50.000.000,00 Peningkatan Uji Kompetensi Bagi Pendidik dan Tenaga Kependidikan PNFI1.01 . 1.01.01 . 20 . 24

1.01 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  19.588.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 24 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  30.412.000,00 

 150.000.000,00 Diklat Teknis Guru/Kepala Sekolah SD, SMP, SMA/SMK1.01 . 1.01.01 . 20 . 25

1.01 . 1.01.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  3.360.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 25 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  146.640.000,00 

 4.725.000.000,00 Peningkatan Mutu Pendidikan dan Tenaga Pendidikan1.01 . 1.01.01 . 20 . 26

1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  4.628.050.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 20 . 26 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  96.950.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Olah Raga  450.000.000,00 1.18 . 1.01.01 . 21

 50.000.000,00 Pengadaan Alat Olahraga1.18 . 1.01.01 . 21 . 08

1.18 . 1.01.01 . 21 . 08 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  50.000.000,00 

 100.000.000,00 Fasilitasi Kegiatan Kepemudaan dan Keolahragaan1.18 . 1.01.01 . 21 . 09
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1.18 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  13.042.000,00 

1.18 . 1.01.01 . 21 . 09 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  86.958.000,00 

 300.000.000,00 Pengelolaa Kolam Renang1.18 . 1.01.01 . 21 . 10

1.18 . 1.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  178.960.000,00 

1.18 . 1.01.01 . 21 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  121.040.000,00 

Program Manajemen Pelayanan Pendidikan  350.000.000,00 1.01 . 1.01.01 . 22

 50.000.000,00 Pendataan Aset Dikpora1.01 . 1.01.01 . 22 . 10

1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.651.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 22 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.349.000,00 

 50.000.000,00 Penunjang Pendataan Pendidikan1.01 . 1.01.01 . 22 . 11

1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  21.360.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 22 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  28.640.000,00 

 50.000.000,00 Monitoring dan Evaluasi Mutu Pelayanan Pendidikan1.01 . 1.01.01 . 22 . 12

1.01 . 1.01.01 . 22 . 12 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 

 200.000.000,00 Manajemen dan Monitoring BOS1.01 . 1.01.01 . 22 . 13

1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  30.282.000,00 

1.01 . 1.01.01 . 22 . 13 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  169.718.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (918.048.465.000,00)

Slawi, 10 November 2014

BUPATI TEGAL

ENTHUS SUSMONO
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